

Lublin dnia 10.11.2009r.

W odpowiedzi na zapytania z dnia 10.11.2009 przesłane faksem dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu rehabilitacyjnego dla DPS Betania Zamawiający odpowiada co następuje:

Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości leża w zakresie 41-81 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza regulację wysokości leża 41-81cm.

Pytanie nr 2

2. czy zamawiający dopuści leże 4 segmentowe/

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści leże 4 segmentowe

Pytanie nr 3

3. Czy Zamawiający wymaga poręczy bocznych z mechanizmem opuszczania i podnoszenia dokonywanym za pomocą jednej ręki, co w znacznym stopniu zwiększa walory użytkowe łóżka i komfort opieki nad pacjentem?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga poręczy bocznych z mechanizmem opuszczania i podnoszenia dokonywanym za pomocą jednej ręki ale dopuści takie łóżka.

Pytanie nr 4

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające regulację wysokości w zakresie 40-80 cm?,

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści takie łóżka.

Pytanie nr 5

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające regulację zagłówka do 83⁰?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści takie łóżka.

Pytanie nr 6

6. Czy Zamawiający dopuści szafkę trzyłóżkową o wymiarach: wysokość; 88cm, szerokość: 48cm, głębokość 45cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści taką szafkę

Pytanie nr 7

7. Czy Zamawiający dopuści krzesło pod prysznic o regulowanej wysokości w zakresie 40-56cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści krzesła pod prysznic o takiej regulacji

Pytanie nr 8

8. Prosimy o sprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez sformułowanie materac dzielony minimum raz?

- Czy Zamawiający wymaga dostarczenia materaca nacinanego tak aby możliwa była regulacja części ruchomych leża w łóżku wraz z materacem?

-Czy materac ma składać się z dwóch osobnych części umieszczonych w 1 pokrowcu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia materaca nacinanego tak aby możliwa była regulacja części ruchomych leża w łóżku wraz z materacem.